
 

 

UCHWAŁA NR 782/XLIV/2013 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWA 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 25/IV/98 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie 

przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie Miasta 

Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 

przewozowe (jt. Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala:  

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Nr 25/IV/98 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 grudnia 1998 r. w sprawie 

przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu taksówkami na terenie Miasta Częstochowy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 7041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7041



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7041


		2013-12-02T08:50:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




